اور کبھی کوئی فرشتہ میرے پاس انسان کی صورت اختیار کر کے آتا ہے اور مجھ سے کلام کرتا ہے سو میں اس کی بات کو بھی محفوظ کر لیتا ہوں۔

(صحیح بخاری کتاب بدء الوحی حدیث نمبر 2)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفصل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 4 جولائی 2001ء 11 ربیع الثانی 1422 ہجری 4 دفا 1380 مش جلد 51-86 نمبر 148

نتیجہ امتحان سہ ماہی اول 2001ء

قیادت تعلیم مجلس انصار اللہ پاکستان

امتحان سہ ماہی اول 2001ء میں پاکستان کی 355 مجالس کے 4685 انصار نے شمولیت کی۔ نمایاں پوزیشن حاصل کرنے والے انصار کے اہماء گرامی درج ذیل ہیں۔